
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137 Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 

E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.edu.it 
  
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il D.M. 430 del 13/12/2000 Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento 
delle supplenze al personale amministrativo, tecnico ed ausiliario ai sensi dell'articolo 4 della legge 
3 maggio 1999, n. 124;  
 
VISTO  quanto disposto dall’AT Lecco con comunicazione del giorno 08/07/2019 
 

DECRETA 
 

è  pubblicata in data odierna, sul sito di questo Istituto Comprensivo – sez. Albo Pretorio – 
Graduatorie,  la graduatoria definitiva d’Istituto di I fascia del personale ATA profilo ASSISTENTI 
AMMINISTRATIVI e COLLABORATORI SCOLASTICI a.s. 2019/20. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Tiziano Secchi 

AOO-lcic82400t - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003511 - 09/07/2019 - P1 - U

Firmato digitalmente da TIZIANO SECCHI

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icsdonticozzi.edu.it/

		2019-07-09T10:50:04+0200
	SECCHI TIZIANO




